
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 12 грудня 2017 року 

№416 п.2 

11 січня 2018 року Старокостянтинів   №9 

 

 

У зв’язку з колективним зверненням Гнатюк Л.Г., Кравчук М.М. та 

Нестерук О.І., яке зареєстроване в виконавчому комітеті міської ради від                  

09 січня 2018 року №Ко-16, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                    

28 грудня 2017 року №416 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по пров. Стельмаха, 29, 32, 34, 36», виклавши п.1 та п.3 у такій 

редакції: 

 

«1. Надати Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівному 

шляховому підприємству дозвіл на видалення 7 дерев (1 тополя, 4 вишні, 2 

клени) по пров. Стельмаха, 29, 32, 34, 36»; 

 

«3. Вирубана деревина залишається Старокостянтинівському 

комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству». 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                             М.Мельничук 


